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Partistöd 2016 

Sammanfattning   
Landstingsfullmäktige ska fatta årliga beslut om utbetalningen av partistödet. Kravet på årligt 
beslut gäller själva utbetalningsåtgärden och inte ett årligt ställningstagande till partistödets nivåer. 

Bakgrund och ärendebeskrivning 
Landstingsfullmäktige beslutade 2014-11-24, § 179, om nya regler för lokalt partistöd med 
tillämpning för mandatperioden 2014-2018. Reglerna utgår från reglerna för partistöd enligt 
kommunallagen.  
 
Landstinget Blekinges partistöd består av ett grundstöd, ett mandatstöd och ett utbildningsstöd.  
 
Enligt reglerna ska årliga beslut fattas av landstingsfullmäktige om utbetalning av partistödet. 
Utbetalning sker efter rekvisition och de partier som är mottagare av partistödet ska årligen lämna 
en skriftlig redovisning som visar att partistödet har använts för sitt huvudsakliga ändamål; att 
stärka det politiska partiets ställning i den kommunala demokratin.  
 
Redovisningen ska ske per kalenderår och vara inlämnad senast den 30 juni året efter det att 
stödet lämnats. Redovisningen ska granskas och partierna utser själva sin granskare. 
Granskningsrapport och granskningsintyg ska årligen lämnas in.  
 
Fullmäktige fattar årliga beslut om utbetalningen av partistödet och får också besluta att partistöd 
inte ska betalas ut till parti som inte lämnat redovisning och granskningsintyg för föregående år. 
Kravet på årligt beslut gäller själva utbetalningsåtgärden och inte ett årligt ställningstagande till 
partistödets nivåer.  
 
Partierna lämnar in sina intyg senast 30 juni 2016 avseende partistödets användning 2015. Om 
inte detta görs kan fullmäktige ta ställning till att partistödet 2017 inte utbetalas.  
 
I budget 2016 finns ekonomiskt utrymme för partistöd under förvaltning landstingsgemensamt, 
landstingsstyrelsens anslag. Landstingsstyrelsen har beslutat om fördelning av anslagen i 
december 2015 med en totalsumma för partistödet. 
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Förslag till beslut 
 
 
Landstingsstyrelsen föreslås besluta 
 

att föreslå landstingsfullmäktige besluta 
 
att partistöd utbetalas för 2016 till de partier som finns representerade i 

landstingsfullmäktige i enlighet med beslutade regler. 
 
Karlskrona enligt ovan 
 
 

                        
Peter Lilja/landstingsdirektör                     Helene Håkansson/administrativ chef 
 
 

 


